
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

11.11.2021                   г .  Ставрополь               № 2539  
 
 
О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории города Ставрополя, для личных 
и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации города 
Ставрополя от 24.02.2015 № 283 
 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Ставропольского края от 26 июня 2006 г.  

№ 98-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в 

Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила 

использования водных объектов общего пользования, расположенных на 

территории города Ставрополя, для личных и бытовых нужд, утвержденные 

постановлением администрации города Ставрополя от 24.02.2015 № 283  

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории города Ставрополя, для личных 

и бытовых нужд». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 
 
Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко 



 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 
 
постановлением администрации 
города Ставрополя  
 
от    11.11.2021   г.   № 2539  

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

 
которые вносятся в Правила использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории города Ставрополя, для личных 
и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации города 
Ставрополя от 24.02.2015 № 283 
 

1. В пункте 2.4 исключить слова «и спортивного». 

2. В пункте 2.8 слова «в комитет городского хозяйства администрации 

города Ставрополя» заменить словами «в комитет культуры и молодежной 

политики администрации города Ставрополя». 

3. В пункте 2.9 слова «Комитет городского хозяйства администрации 

города Ставрополя» заменить словами «Комитет культуры и молодежной 

политики администрации города Ставрополя». 

4. В абзаце третьем пункта 3.2 слова «комитет городского хозяйства 

администрации города Ставрополя» заменить словами «комитет культуры и 

молодежной политики администрации города Ставрополя». 

 

 

                                             ____________________ 
 
 
 


